OFÍCIO Nº 3882/2023

ÃO
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal

Em 20 de outubro de 2028.

câmara Municipal de Araraquara

protocolo: 11196/2023 deDa oso/D02s
Documento: Resposta nº taln icaçãc 9 38.

Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQ. IARA

- CHEFIA GABINETEEjs E LEG TIVO.
Rua São Bento, 887 Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLA

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3939/2023, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, serviço executado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosam        / las )
“RENATO TÔNIA RIBEIR

Chefe de Gabinete

NS 56160/2023